
北区立桐ケ丘 ３年 獨協 ２年

城北 ２年 城北 ２年

板橋区立上板橋第三 １年 板橋区立上板橋第三 １年

板橋区立板橋第一 １年 本郷 ２年

城北 ２年 板橋区立上板橋第三 １年

武蔵野 １年 北区立赤羽岩淵 ２年

板橋区立上板橋第三 １年 城北 ２年

都大会出場決定戦
（必要に応じて使用）

４の敗者 １の敗者

30 31
２の敗者 ５の敗者

24 25
３の敗者 ６の敗者

※逆トーナメント

38

4

5

6

7

11

12

13

14

2

3

5

6

13 15

3332

５０kg級

1
入 道 隼 輝

8

1412

9

坂 田 正 樹

3 10

2

1 4

41

鈴 木 椋 介

服 部 有 悟

足 立 吟 獅

足 立 禅 獅

高 島 礼 偉

新 井 統 二 朗

行 野 剛 世

増 田 優 大

松 本 三 生

代 田 稜

岡 崎 武 仁

奥 村 旭 陽



獨協 ３年 武蔵野 ２年

板橋区立赤塚第三 ２年 北区立桐ケ丘 １年

北区立赤羽岩淵 １年 城北 ２年

板橋区立板橋第一 １年 北区立赤羽岩淵 ３年

城北 ２年 駒込 ２年

板橋区立板橋第一 ２年 武蔵野 ３年

北区立赤羽岩淵 ３年 文京区立第九 １年

文京区立第九 ３年 板橋区立赤塚第三 ３年

武蔵野 ２年 豊島区立千登世橋 ３年

本 郷 ２年 文京区立音羽 ２年

北 区 立 堀 船 ２年

５5kg級

1 6

16 18

2 7

7 8

3 8

34 35

中 村 英 仁 香 川 透

4 9

5 10

小 田 龍 志

都大会出場決定戦

小 椋 絢 介

26 39
17の敗者

39

19の敗者

7の敗者 8の敗者

田 邊 琉 之 介田 口 泰 輝

𠮷　田　春　一

田 中 清 太

山 本 将 也

諏 訪 恵 蔵

19

42

17

73kg級

1
春 日 蓮 真 安 田 蒼 太

7

20 22

2
上 野 蒼 空

43

藤 井 心 人
8

9 11

3
武 田 悠 秀 鈴 木 虎 之 介

9

36 37

4
原 田 恵 輔 行 方 宥 人

10

21 23

5
馬 秋 晗 山 野 悠 汰

11

10

6
小 林 愛 海

都大会出場決定戦

409の敗者 11の敗者

28 29
10の敗者 23の敗者



武 蔵 野 ２年 本 郷 ２年

城 北 ２年 城 北 ２年

北区立赤羽岩淵 １年 城西大学附属城西 １年

学習院中等 ３年

武蔵野 ３年 駒込 ３年

北区立赤羽岩淵 １年 武蔵野 １年

文京区立本郷台 １年 文京区立第九 ２年

武蔵野 １年 武蔵野 ２年

板橋区立上板橋第三 １年 北区立十条富士見 １年

段 浦 舜 士

6

57の敗者

３位決定戦

56の敗者

65

佐 々 木 優 斗
46

69

60kg級

1
柳 晟 太 郎 平 間 琢 幹

4

56

2
笹 川 欧 暉

5

44
管 森 蒼 太 郎 清 野 正 義

45

57

3

66kg級

1
日 野 原 叶 汰 岡 青 磨

6

52 54

2
神 戸 慎 之 介

70

竹 谷 壱 平
7

47 48

3
大 塚 弘 稲 村 翼

8

58 59

4
佐 藤 来 暁 森 田 奏

9

53 55

5
室 本 創 志 原 田 知 尚

10



武蔵野 ２年 武蔵野 １年

城 北 ２年 城 北 ２年

巣 鴨 ３年

板橋区立加賀 ３年 武蔵野 ３年

板橋区立赤塚第三 ３年 北区立赤羽岩淵 ３年

獨 協 ３年

81kg級

1 4

60 61

2

小 林 陸根 占 夕 誠

5

71

3
中 道 空 汰

49

３位決定戦

3の敗者 4の敗者

木 田 正 範多 川 慧

66

90kg級

1
黒 沼 翼 72 菅 沼 芯 太

4

62 63

2
芳 川 朔 哉 炭 田 真 一

5

50

3
永 井 慧

３位決定戦

67

4の敗者

90kg超級

1
田 邊 莉 玖
武蔵野 １年

51

682
上 山 幹 太
板橋区立赤塚第一 ２年

64

3
種 村 健 志 郎
板橋区立赤塚第三 ２年

3の敗者



武 蔵 野 ３年 淑 徳 ３年

淑 徳 １年 淑 徳 １年

板橋区立上板橋第三 １年 文京区立第九 ３年

淑 徳 ２年 淑 徳 ２年

淑 徳 ３年 板橋区立板橋第三 ３年

北区立赤羽岩淵 １年 文京区立第九 ３年

北区立十条富士見 １年 板橋区立志村第一 １年

淑 徳 １年

淑 徳 ３年 板橋区立上板橋第三 ３年

板橋区立上板橋第三 １年 淑 徳 ２年

文京区立第九 ２年 淑 徳 ２年

北区立赤羽岩淵 ３年

4 8

女子軽量級（40・44kg級）

1
野 尻 希 姫

5

3

2 6

7

95

石 田 倖 千

玉 利 優 依磯 野 笑 花

仲 宗 根 心 葉嶋 貫 ゆ ず

坂 梨 素 世濱 田 愛 栞

73

74

75

76

87 88

48kg級

1
五 十 嵐 千 穂

96

安 部 佳 映
4

89 78

2
田 口 希 奈 川真田千偉子

5

77 90

3
島 田 ひ か る 国 廣 仁 美

6

79
安 富 礼

7

５２kg級

1
上 野 真 穂

97

村 松 桜 來
4

91 81

2
原 井 佳 音 泉 百 香

5

80 92

3
金 子 葉 結 神 保 英 音

6

82
岡 安 葵

7



淑 徳 ３年 淑 徳 ３年

北区立赤羽岩淵 １年 板橋区立上板橋第三 １年

文京区立第九 ２年 北 区 立 十 条 富 士 見 ２年

北区立桐ケ丘 １年 淑 徳 １年

5の敗者 1の敗者

2の敗者

6の敗者

3の敗者

女子重量級（57・63級）

1 5

2 6
櫻 庭 鈴 美

髙 田 愛 菜 常 田 華 叶

喜 納 茉 穂
83 85

98

7

1
13

3 7

4
田 中 澪

8

小 川 碧 野

加 藤 歌 桜

阿 部 詞 美

84 86

9493

4

2 5

3 6

9

文京区立第九

板橋区立上板橋第三

順位決定戦

12

北区立赤羽岩淵

文京区立第九 板橋区立上板橋第三 北区立赤羽岩淵

4 7

11

6

2

3

男子団体戦

女子団体戦

5

1

北区立赤羽岩淵

本 郷

獨 協

板 橋 区 立 赤 塚 第 三

板橋区立上板橋第三

城 北

文 京 区 立 第 九

10

8


